广东省教育厅办公室转发关于组织参加

2024 年全国科普微视频大赛的通知

各地级以上市教育局，各高等学校，各省属中小学：

现将《广东省科学技术厅关于组织参加 2024年全国科普微

视频大赛的通知》（粤科函智字〔2024〕1247号）转发给你

们，请你单位按照要求遴选推荐优秀科普微视频参赛，其中各

单位拟通过省教育厅推荐的微视频作品不超过 1个。

附件：广东省科学技术厅关于组织参加 2024年全国科普微

视频大赛的通知

广东省教育厅办公室

2024年 10月 9日

（联系人及电话：刘曼莉、钟振原，020-37629319、

37628043）

— 2 —

公开方式：依申请公开

校对人：钟振原

		2024-10-10T15:04:25+0800
	signature info(version:5.56.18)